
AL: EPISLIK – MANUAL PËRDORIMI 

 

Përshkrimi i produktit 

 

1. Butoni i ndezjes/fikjes 

2. Kapaku mbrojtës 

3. Rrota e epilatorit 

4. Mbulesa e kokës së epilatorit 

5. Drita LED 

6. Porta për karikim 

7. Kabllo USB për karikim 

 

 

Udhëzime për përdorim 

1. Para përdorimit të parë, karikoni epilatorin Plucky 3.0 me kabllon USB të përfshirë për rreth 

40 minuta. 

2. Gjatë përdorimit të pajisjes, tërhiqeni butësisht lëkurën në zonën që po trajtoni për të 

minimizuar ndjesinë e pakëndshme. 

3. Ndezeni pajisjen duke e shtyrë butonin në të djathtë. Drita LED e integruar do të ndizet 

automatikisht. 

4. Për t'u mësuar me përdorimin e epilatorit, rekomandohet të filloni nga zona e mjekrës. 

5. Lëvizni pajisjen kundër drejtimit të rritjes së qimeve për rezultate optimale. 

6. Pas përdorimit, fikeni pajisjen duke e kthyer butonin në të majtë. 

7. Pjesa plastike përreth kokës së epilatorit është projektuar për zona të ndjeshme. 



8. Për heqje më të thellë të qimeve ose për zona më pak të ndjeshme, hiqeni pjesën mbrojtëse 

dhe përdorni epilatorin me kokën tërësisht të zbuluar. 

9. Për të hequr pjesën për zonat e ndjeshme, rrëshqiteni lehtë nga lart. 

 

 

Kujdesi pas përdorimit dhe mirëmbajtja 

• Pastroni pajisjen në mënyrë të plotë pas çdo përdorimi për të garantuar higjienë dhe 

efikasitet maksimal. 

• Rekomandojmë përdorimin e një kremi hidratues pas depilimit për të qetësuar lëkurën. 

• Nëse jeni duke përdorur epilatorin për herë të parë, është më mirë ta bëni këtë në mbrëmje 

që çdo skuqje e mundshme të largohet gjatë natës. 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


